

## **رئیس جمعیت روشنفکران جمهوری آذربایجان: انرژی هسته ای بهانه ای بیش نیست و ملت ایران باید مسیر خود ...**

رئیس جمعیت روشنفکران جمهوری آذربایجان گفت: دستیابی ایران به انرژی هسته ای فقط بهانه ای در دست غرب برای فشار آوردن به این کشور است و اگر این مورد نبود آنها بهانه ی دیگری پیدا می کردند

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

رئیس جمعیت روشنفکران جمهوری آذربایجان گفت: دستیابی ایران به انرژی هسته ای فقط بهانه ای در دست غرب برای فشار آوردن به این کشور است و اگر این مورد نبود آنها بهانه ی دیگری پیدا می کردند.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه آذربایجان شرقی، الدنیز قولیف در حاشیه بازدید از جهاددانشگاهی واحد آذربایجان شرقی در جمع خبرنگاران افزود: استکبار جهانی از دیدن استقلال یک کشور اسلامی و پیشرفت روز افزون آن ناراحت است.

وی گفت: پیشرفت های سریع ایران نشان داد که دین اسلام می تواند در زندگی اجتماعی یک کشور اثر گذاشته و موجب رشد و تعالی شود.

وی ادامه داد: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، کشور ایران در تمامی حوزه ها از علم و دانش گرفته تا حوزه سینما پیشرفت فراوانی کرد و این امر مسلمانان را خوشحال می کند.

وی اظهار کرد: سایر ادیان معمولا در چارچوب کلیسا یا معابد محبوس می مانند در حالی که دین اسلام برای تمامی ابعاد زندگی بشر برنامه دارد.

قولیف یادآور شد: ریشه فاشیزم خشکانده شد ولی صهیونیسم به جای آن ایجاد شد و با دیالوگ ممنوع در حال فعالیت می باشد.

وی افزود: رژیم صهیونیستی که خود دارای کلاهک های هسته ای فراوان است به ایران که در صدد دستیابی به انرژی صلح آمیز هسته ای است تهمت می زند در حالی که در بطن اسلام ایجاد بمب هسته ای حرام است.

وی گفت: انرژی هسته ای بهانه ای بیش نیست و ملت ایران باید مسیر خود را طی کند.

رئیس جمعیت روشنفکران جمهوری آذربایجان ادامه داد: سیستم تحصیل علم در ایران بسیار عالی می باشد چرا که تحصیل کرده های این سیستم خدا را بالای سر خود می بینند.

وی اظهار کرد: هدف اصلی استکبار دور کردن ملت ها از معنویت است چرا که کشوری که از معنوی دور باشد به راحتی مورد غارت و چپاول قرار می گیرد.

وی یادآور شد: اختلاف دولت ها ربطی به ملت ها ندارد و در شرایطی که دولت ها باهم مشکل دارند ملت ها با هم همدل هستند.

پژوهشگر و استاد دانشگاه های باکو نیز با بیان اینکه توهین به هر کدام از پیامبران گناه است، گفت: توهین به پیامبر اسلام اقدامی هماهنگ شده از سوی دولت های استکباری بوده است.

آیدین قاراباغلی افزود: تاکنون هیچ کدام از مردم ایران، آذربایجان یا اعراب به هیچ پیامبری توهین نکرده اند./خ

پایان پیام.